47All r!ghts reserved by SARAY DÖKÜM and MADENİ AKSAM SAN. TUR. A.Ş. and has r!ght to make changes w!thout not!ce.
Tüm hakları SARAY DÖKÜM ve MADENİ AKSAM SAN. TUR. A.Ş. saklıdır.48
40
0,
4
KATALOG KODU : TSS.040.00.0050
40
0,
5
KATALOG KODU : TSS.040.00.0050
BORULAR
TUBES
Ürün Kodu - Product Code Kalınlık - Th!ckness
TSS.040.00.0040 0.40 mm 6500 mm
Üret!m Boyu - Manufactur!ng Length Pakettek! Adet - P!eces per Package
12 adet / p!eces (78 m)
 TEKNİK ÖZELLİKLER - TECHNICAL PROPERTIES
40 mm
40 mm Sek!zgen Boru
40 mm Octagonal Tube
Ürün Kodu - Product Code Kalınlık - Th!ckness
TSS.040.00.0050 0.50 mm 6500 mm
Üret!m Boyu - Manufactur!ng Length Pakettek! Adet - P!eces per Package
12 adet / p!eces (78 m)
 TEKNİK ÖZELLİKLER - TECHNICAL PROPERTIES
40 mm
40 mm Sek!zgen Boru
40 mm Octagonal Tube
BORULAR
TUBES
Ürün Kodu - Product Code Kalınlık - Th!ckness
TSS.060.00.0060 0.60 mm 6500 mm
Üret!m Boyu - Manufactur!ng Length Pakettek! Adet - P!eces per Package
6 adet / p!eces (39 m)
 TEKNİK ÖZELLİKLER - TECHNICAL PROPERTIES
60 mm
60 mm Sek!zgen Boru
60 mm Octagonal Tube
Ürün Kodu - Product Code Kalınlık - Th!ckness
TSS.060.00.0080 0.80 mm 6500 mm
Üret!m Boyu - Manufactur!ng Length Pakettek! Adet - P!eces per Package
6 adet / p!eces (39 m)
 TEKNİK ÖZELLİKLER - TECHNICAL PROPERTIES
60 mm

60 mm Octagonal Tube
60
KATALOG KODU : TSS.060.00.0060
ÖZKAN PLASTİK
0,
6
0,
8
60
KATALOG KODU : TSS.060.00.0080
ÖZKAN PLASTİK
Tüm hakları SARAY DÖKÜM ve MADENİ AKSAM SAN. TUR. A.Ş. saklıdır.50
BORULAR
TUBES
Ürün Kodu - Product Code Kalınlık - Th!ckness
TSS.070.00.0100 1.00 mm 6500 mm
Üret!m Boyu - Manufactur!ng Length Pakettek! Adet - P!eces per Package
3 adet / p!eces (.19,5 m)
 TEKNİK ÖZELLİKLER - TECHNICAL PROPERTIES
70 mm
70 mm Sek!zgen Boru
40 mm Octagonal Tube
Ürün Kodu - Product Code Kalınlık - Th!ckness
TSS.070.00.0120 1,20 mm 6500 mm
Üret!m Boyu - Manufactur!ng Length Pakettek! Adet - P!eces per Package
3 adet / p!eces (.19,5 m)
 TEKNİK ÖZELLİKLER - TECHNICAL PROPERTIES
70 mm